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EURO BÖLGESİ

Cuma günü Euro Bölgesi’nde Almanya’da TÜFE aylık bazda %0.4 gelirken, yıllık bazda TÜFE de %2.3 olarak açıklandı. Veriler beklentiler dahilinde geldi. Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Luis de Guindos, ABD Başkanı Donald Trump'ın
politikalarının ekonomi için Covid döneminde olduğundan daha fazla belirsizliğe neden olduğunu ifade ederken, reel ücretlerin arttığını, enflasyonun düştüğünü, faiz oranlarının indiğini belirtirken buna karşın tüketimin artmadığından yakındı. ECB
üyesi ve Hollanda Merkez Bankası Başkanı Robert Holzmann, yüksek ticaret tarifeleri ve daha fazla hükümet harcamasının enflasyonda yeni bir artış riskini artırması nedeniyle önümüzdeki ay faiz oranlarının sabit tutulmasını destekleyeceğini
kaydetti. Dolar endeksinin hafif düştüğü günde Eur/Usd paritesi de hafif yükseldi. Dax küresel borsalardaki alımlara paralel günü alıcılı tamamladı.

Bugün Euro Bölgesi’nde Almanya Merkez Bankası’nın (Bundesbank) aylık raporu yayınlanacak.

ABD

ABD Başkanı Donald Trump, çelik ve alüminyum tarifelerinde muafiyet olmadığını ve 2 Nisan'da karşılıklı ve sektörel tarifelerin uygulanacağını söyledi. Cuma günü gelen verilerde ABD’de Michigan tüketici güven endeksi beklentilerin altında 57.9
puana gerilerken, Michigan enflasyon verisi de %4.3’ten %4.9’a sert yükseldi. ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick, tüm ülkelerden gelen otomobillere gümrük vergisi uygulanmasının adil olacağını ifade ederken, bu bize gümrük vergi tarifeleri
savaşışının daha da kızışacağını gösteriyor. Lutnick ayrıca Panama Kanalı'nın ABD'nin güvenliği için temel bir konu olduğunu da söyledi. ABD Hazine Bakanı Scott Bessent yaptığı açıklamada S&P 500 ve Nasdaq'taki düzeltmenin sağlıklı olduğunu
vurgularken, hisse senetlerindeki önceki güçlü performansın coşkulu bir piyasanın işaretleri olduğunu iddia etti. ABD borsaları Cuma gününü yükselişle tamamladı. Dolar endeksinin hafif düştüğü günde, ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise yükselerek
günü %4.32’den kapattı.

Bugün ABD’de harcamalar yoluyla hem büyümeyi hem enflasyonu etkileyebilecek olan çekirdek perakende satışların aylık bazda %0.3 gelmesi beklenirken, perakende satışları ise aylık bazda %0.6 açıklanacağı tahmin edilmekte. New York imalat
endeksinin -1.9 puan azalması beklenirken, NAHB konut fiyat endeksinin 42 puan geleceği öngörülmekte. Gözler bu hafta tamamen ise Çarşamba günü gelecek Fed faiz kararında olacak.

İNGİLTERE

Cuma günü İngiltere’de büyüme verisi aylık bazda beklentilerin altında %0.1 azalırken, 3 aylık hizmetler endeksi ise beklentilerin üzerinde %0.4 artış kaydetti. İmalat üretimi aylık bazda %1.1 azalırken, sanayi üretimi de aylık bazda %0.9 azalışla
beklentilerin altında kaldılar. Dolar endeksinin hafif değer kaybettiği günde sterlinin de değer kaybetmesi sonrası Gbp/Usd paritesinde düşüş yaşandı. Haftasonu İngiltere Maliye Bakanı Rachel Reeves yaprtığı açıklamada finans, çevre ve sağlık
düzenleyicileri ile bir araya gelerek ekonomik büyümenin artırılmasında hayati önem taşıyan sektörleri denetleyen kurumların sayısını azaltarak bürokrasiyi azaltmaya yönelik bir eylem planı uygulayacaklarını ifade etti. İngiltere’den gelen aylık
büyüme verisinin azalması İngiltere’de ekonomi yönetimini tedbirli kararlar almaya zorlayabilir.

Bugün İngiltere’de veri akışı sakin.

TÜRKİYE

Cuma günü yurt içinde veri akışı sakindi. Sigaraların ÖTV oranı ile maktu vergi tutarı yeniden belirlendi. Düzenlemeye göre, maliyetlerdeki 1 liralık artış nedeniyle sigara fiyatlarında yapılması gereken artış miktarı 4,4 lira değil 3,8 lira oldu. Enflasyon
üzerindeki etkisini takip edeceğiz. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Amerika Birleşik Devletleri Başkanı Donald Trump ile yaptığı telefon görüşmesinde Türkiye ile ABD ikili ilişkileri, bölgesel ve küresel konular ele alındığı bildirildi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD Başkanı Trump’ın Rusya ile Ukrayna arasındaki savaşın sona erdirilmesi için kararlı ve doğrudan inisiyatif alan adımlarını desteklediklerini, Türkiye’nin savaşın en başından beri adil ve kalıcı barış için gayret gösterdiğini
ve buna devam edeceğini belirtirken ABD’den yeni dönemde teröre mücadele konusunda, Türkiye’nin çıkarlarını gözeten bir anlayışla adımlar beklendiğini, savunma sanayii alanında iki ülkenin iş birliğini geliştirmek için CAATSA yaptırımlarının
sonlandırılması, F-16 tedarik sürecinin neticelendirilmesi ve F-35 programına Türkiye’nin yeniden katılımı konularının sonuçlandırılmasının gerekli olduğunu vurguladı. Kurlarda yükseliş eğilimi devam ediyor.
Bugün yurt içinde Şubat ayına ait bütçe dengesi açıklanacak.

GÜNLÜK BÜLTEN
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Saat Ülke Önemi 17.03.2025 Beklenti Önceki

04:30 ÇİN ** YENİ EV FİYATLARI(AYLIK) %-0.07

05:00 ÇİN ** SANAYİ ÜRETİM(YILLIK) %5.3 %6.2

05:00 ÇİN ** PERAKENDE SATIŞLAR(YILLIK) %3.8 %3.7

05:00 ÇİN ** İŞSİZLİK ORANI %5.1 %5.1

11:00 TÜRKİYE ** BÜTÇE DENGESİ(ŞUBAT) -139.26B

15:30 ABD ** PERAKENDE SATIŞLAR(YILLIK) %4.20

15:30 ABD ** PERAKENDE SATIŞLAR(AYLIK) %0.6 %-0.9

15:30 ABD ** ÇEKİRDEK PERAKENDE SATIŞLAR(AYLIK) %0.3 %-0.4

15:30 ABD ** NEW YORK İMALAT ENDEKSİ -1.9 5.7

17:00 ABD ** NAHB KONUT PİYASASI ENDEKSİ 42 42

EKONOMİK TAKVİM
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Dolar endeksinde hafif düşüş görüldüğü günde, Eur/Usd
paritesinde yükseliş yaşandı.

Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Luis de Guindos, ABD
Başkanı Donald Trump'ın politikalarının ekonomi için Covid
döneminde olduğundan daha fazla belirsizliğe neden
olduğunu ifade ederken, reel ücretlerin arttığını, enflasyonun
düştüğünü, faiz oranlarının indiğini belirtirken buna karşın
tüketimin artmadığından yakındı. ECB üyesi ve Hollanda
Merkez Bankası Başkanı Robert Holzmann, yüksek ticaret
tarifeleri ve daha fazla hükümet harcamasının enflasyonda
yeni bir artış riskini artırması nedeniyle önümüzdeki ay faiz
oranlarının sabit tutulmasını destekleyeceğini kaydetti.

Teknik olarak baktığımızda saatlik bazda RSI-FİYAT
uyumsuzluğunun satış sinyali verdiğini izliyoruz. Ancak
satışlar henüz derinleşmiş değil. Parite de 1.0941 direncinin
altında satışlar devam edebilecekken, bu seviyenin üzerinde
tekrar alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.0847-1.0822-1.0800

DİRENÇLER: 1.0912-1.0941-1.0963

17 Mart 2025
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Dolar endeksinde hafif düşüş yaşanırken, gelen
verilerin ardından sterlinin de değer
kaybetmesiyle Gbp/Usd paritesinde düşüş
görüldü.

Cuma günü İngiltere’de büyüme verisi aylık bazda
beklentilerin altında %0.1 azalırken, 3 aylık
hizmetler endeksi ise beklentilerin üzerinde %0.4
artış kaydetti. İmalat üretimi ve sanayi üretiminin
de aylık bazda beklentilerin altında kalması sterlin
üzerinde kısmı bir baskı yaratmış durumda. Ancak
doların çok güçlü olmadığı ortamda parite de
yükselme iştahı ön plana çıkıyor. Eğer dolar hafif
güçlenebilirse paritede o zaman alımlar yerini
satışa bırakabilir.

Teknik olarak baktığımızda 4 saatlik grafikte
kanalın tepesinden düşüş eğilimi izliyoruz. RSI-
MACD uyumsuzluğu da bir dönüşe işaret ediyor.
Parite 1.2983 direncinin altında satışlar devam
edebilecekken, bu seviyenin üzerinde tekrar
alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.2912-1.2872-1.2833

DİRENÇLER: 1.2947-1.2961-1.2983

17 Mart 2025
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Altın bir süredir gümrük tarifelerindeki belirsizlik
nedeniyle yükselişini sürdürmeye devam ederken
Cuma günü tarihi rekorunu yeniledi. Trump’ın
tarifelerde dozu artırması küresel risklerin
artmasını sağlarken zayıf seyreden dolar endeksi
de altındaki yükselişleri destekledi.

Bugün ABD’den gelecek perakende satış verileri
dolar endeksinde hareketliliği artırabilecekken
altın fiyatlarında da yönlendirici bir pozisyonda
bulunabilir.

Teknik olarak baktığımızda altın kanal içerisinde
yükselişine devam ederken günlük bazda RSI-
MACD uyumsuzluğu veriyor. Bu bize altın
fiyatlarında bir dönüşün olabileceğini söylerken
dönüşün kanal tepesinden mi yoksa oraya
gitmeden mi başlayacağı konusunda teknik
seviyelere çok dikkat edeceğiz. 2965 desteğinin
üzerinde alış eğilimi devam edebilecekken bu
seviyenin altında tekrar satışlar yaşanabilir.

DESTEKLER: 2975-2961-2946

DİRENÇLER: 2993-3004-3024

17 Mart 2025
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Petrol fiyatları kritik destek bölgesinde tutunmaya devam
ediyor.

ABD Başkanı Donald Trump’ın geçen hafta ABD ordusuna
Yemen’deki Husileri vurması emrinin ardından petrol
arzına yönelik tedirginliklerin bölgede artmasının
ardından petrol fiyatlarında da yükseliş kaydedildi. Baker
Hughes tarafından açıklanan petrol kuyu sayıları da 592
seviyesinde kaldı. Sondaj kuleleri geçen yılın aynı
dönemine göre 37 adet daha az sayıda bulunmakta.

Teknik olarak baktığımızda üçgen içerisinde hareket eden
petrol fiyatları üçgenin dip noktası olan 65.28’i
zorlamasına rağmen kıramadı. Bu seviyenin üzerinde
alımlar devam edebilecekken, bu seviyenin altında satışlar
hız kazanabilir.

DESTEKLER: 67.02-66.40-65.28

DİRENÇLER: 68.00-69.36-70.43

17 Mart 2025
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Küresel borsalar Cuma gününü alıcılı
tamamlarken Nasdaq’ta da alımlar güçlüydü.

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent yaptığı
açıklamada S&P 500 ve Nasdaq'taki düzeltmenin
sağlıklı olduğunu vurgularken, hisse
senetlerindeki önceki güçlü performansın
coşkulu bir piyasanın işaretleri olduğunu iddia
etti. Bu haberde endekslerin pozitif seyretmesini
destekledi.

Teknik olarak baktığımızda saatlik bazda kanalı
yukarı kıran endekste yükseliş eğiliminin devamı
gelebilir. Teknik seviyeleri bu bağlamda yakından
takip edeceğiz. Endekste 19.161 direncinin
üzerinde alımlar devam edebilecekken, bu
seviyenin altında satışlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 19.665-19.496-19.393

DİRENÇLER: 19.836-19.945-20.132

17 Mart 2025
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Dax, Cuma günü küresel borsalara paralel sert
yükseliş gösterirken daha önce kırmış olduğu
yeşil çizginin tekrar üstüne atmaya çalışıyor. Bunu
başarabilirse tekrar alımların kuvvetlendiği
izlenebilir.

Almanya'nın önde gelen ekonomik düşünce
kuruluşlarından DIW, Almanya için 2025 büyüme
tahminini %0.2’den %0.0’a düşürürken, 2026
beklentisini de %1.2’den %1.1’e revize etti. DIW,
savunma ve altyapı harcamalarının artması
halinde 2026 yılında %2,1'lik bir büyüme
beklendiğini ifade ederken, Almanya 2024 yılını
da daralma yaşayarak kapattı. Almanya’da
resesyonun derinleşip derinleşmediği izlenecek.

Teknik olarak baktığımızda günlük bazda görülen
RSI-MACD uyumsuzluğu satışların devamına
işaret ediyor. Ancak burada küresel borsaların
seyri buna paralel teknik seviyeler ön plana
çıkacaktır. 23.108 seviyesinin altında satış eğilimi
devam edebilecekken, bu seviyenin üzerinde
alımlar tekrar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 22.894-22.772-22.632

DİRENÇLER: 23.022-23.108-23.252
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.
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